
 

令和５年５月１日 

新曽小学校保護者各位 

戸田市立新曽小学校 校長 加藤 貴嗣 

ＰＴＡ会長 山本 直子 

 

令和５年度 新曽小学校ＰＴＡ臨時総会について 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと、お喜び申し上げます。  

日頃は、学校教育の推進・ＰＴＡ活動に対し、格別の御理解・御協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。さて、今年度につきましても令和４年度のＰＴＡ会則の改正で、本部役員のみでの運営とはなります

が、少しずつ保護者の皆様と共に様々な活動を新曽小と適宜協議を行ないながら進めて参りたいと存じます

ので、皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。  

 

※令和５年度新曽小ＰＴＡ臨時総会について 

令和５年４月２４日（月） ～ ４月３０日（日）に定期の WEB書面総会は無事に終了致しましたが、その後 

本部役員への立候補があり、役員の承認につきましては、臨時理事会及び臨時総会終了後の新役員承認とな

ります。よって、通常総会と同様に「戸田市立新曽小学校ＰＴＡホームページ」による総会資料の閲覧・意

見集期間を設ける WEB書面総会にて実施します。 

 

戸田市立新曽小学校ＰＴＡホームページＵＲＬ https://niizo‐e.todashi-pta.jp 

※ＷＥＢ書面総会期間 令和５年 ５月１日（月）～ ５月７日（日） 

 

新曽小ＰＴＡのホームページへアクセスいただき、第４号議案 令和５年度 役員承認を求める件を 

ご一読下さい。 

・臨時総会では「委任状」の回収は行いません。 

令和５年度総会資料をご一読いただき、第４号議案・審議事項に対し「否認」される方は、 

会員氏名・児童学年・否認理由を明記いただき、５月７日（日）までに、メールによる申告をお願いします。 

・否認申告のない方は、総会を承認されたものとします。 

・メール申告の期日超過・無記名・否認理由の記載のないものは、無効とし承認されたものとします。 

（ホームページよりメール申告できない方は、niizo-e@todashi-pta.jpまでお願いします。） 

 

 

 

                               今後はホームページを活用し、 

各種ご案内・周知や皆さんからのご意見等  

伺えればと思っております。 

宜しくお願い致します。 

https://niizo‐e.todashi-pta.jppta.web.fc2.com/

